
NA PROBLÉMY NEJSTE SAMI!

ŘEŠÍME PROBLEMATIKU:
• Oddlužení, zadlužování, exekuce

• Sociální problematika (dávky, zabezpečení )

• Pracovně právní vztahy, zaměstnanost

• Ochrana spotřebitele

• Bydlení

• Práva a povinnosti občanů

• Rodinné a mezilidské vztahy

• další oblasti

DOPORUČUJEME 
SE PŘEDEM OBJEDNAT!

OBČANSKÉ PORADNY
V KRAJI VYSOČINA     
člen „Asociace občanských poraden”

KONTAKTNÍ MÍSTA
Brtnice, Bystřice nad Pernštejnem, Havlíčkův Brod, 
Humpolec, Jihlava, Moravské Budějovice, Náměšť  
nad Oslavou, Nové Město na Moravě, Pelhřimov, Pacov, 
Světlá nad Sázavou, Telč, Třebíč, Třešť,  
Velké Meziříčí, Žďár nad Sázavou

NEVÍTE, KAM SE OBRÁTIT S ŘEŠENÍM SVÝCH PROBLÉMŮ? TRÁPÍ VÁS DLUHY? 

MÁTE PROBLÉMY V ZAMĚSTNÁNÍ? CHCETE SE DOZVĚDĚT VÍCE O SVÝCH  

PRÁVECH? OCITLI JSTE SE V TĚŽKÉ SITUACI? ČEKÁ VÁS SOUDNÍ ŘÍZENÍ?  

POTŘEBUJETE VĚDĚT, NA CO MÁTE NÁROK? ŘEŠÍTE RODINNÉ PROBLÉMY?

Občanské poradny Vám nabízí BEZPLATNÉ poradenství.
• V poradnách získáte potřebné informace a pomoc např. se sepsáním návrhů, žádostí, námitek,  
 upomínek, odvolání, vyjádření, tiskopisů a zároveň pomáháme v komunikaci s nejrůznějšími institucemi.

• Občanské poradny informují o právech a povinnostech, pomáhají při orientaci v obtížných životních 
 situacích a hledání jejich řešení.

• Občanské poradny poskytují rady, informace a pomáhají lidem získat povědomí o jejich právech, 
 povinnostech, možnostech řešení a dostupných službách.

OP — Třebíč, tel.: 724 304 718
OP — Moravské Budějovice, tel.: 777 720 165
OP — Velké Meziříčí, tel.: 606 021 577
OP — Náměšť nad Oslavou, tel.: 606 021 577
OP — Nové Město na Moravě, tel.: 566 616 121,  
 733 510 693, 731 487 284
OP — Bystřice nad Pernštejnem, tel.: 566 688 227,  
 733 510 693, 777 931 764 
OP — Pelhřimov, tel.: 565 327 110, 720 417 850
OP — Pacov, tel.: 724 985 294
OP — Havlíčkův Brod, tel.: 569 425 630, 777 736 048

OP — Světlá nad Sázavou, tel.: 731 604 742
OP — Humpolec, tel.: 731 604 742
OP — Jihlava, tel.: 567 330 164, 739 178 390,  
 WA – 605 083 934
OP — Telč, tel.: 567 330 164, 739 178 390, WA – 605 083 934
OP — Třešť, tel.: 567 330 164, 739 178 390,  
 WA – 605 083 934
OP — Brtnice, tel.: 567 330 164, 739 178 390,  
 WA – 605 083 934
OP — Žďár nad Sázavou, tel. 566 520 165, 728 518 290
OP — Velké Meziříčí, tel. 721 137 458

Občanská poradna není krizovým centrem a nezabývá se finančním (investičním) a daňovým poradenstvím.


